关于举行2004年常州市区直属小学

青年教师阅读教学观摩活动的通知

各直属学校：

市教研室决定于10月29日（星期五）举行常州市区直属小学青年教师阅读教学观摩活动。

现将有关事项通知如下：
    一、参加对象及观摩课要求，请参照2004年常州市小学青年教师阅读教学观摩活动通知。（已上网）

二、活动办法：
    1、各单位参加观摩活动的上课教师，应事先确定上课年级和教材（限苏教版教材内容），并经过精心研究，确保高质量的研究课及五分钟说课内容参加观摩活动。
    2、上课教师应根据指定上课时间，在前一天下午二时前到指定小学，抽签决定第二天观摩课的次序，并与借班学生见面，作好上课的有关准备。
    3、各单位上课教师名单及上课年级、内容需在10月20日前寄送市教研室，以便承办学校统一安排教学进度。
    三、观摩活动的评优及奖励
    本次观摩课将由常州市教研室邀请有关专家组成评委会，评出若干奖项，发给获奖证书。

                                                                                       常州市教研室

                                                                                                      2004-9-28